

SUGGESTED USAGE: Take 2 capsules daily with food.

NOW® Sports Tribulus Extreme blends the power of tribulus with other complementary herbs to create a product that targets male performance and endurance.* Tribulus has a long history of use by men to promote strength and vitality, and modern research indicates that it may help to promote normal endocrine function and male sexual health.* Combined with maca and other traditional herbs, this formula is designed to promote optimal stamina and energy levels and to support a healthy libido and male sexual function.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Caution: For adults only. Not recommended for pregnant or nursing women. Consult physician if taking medication or have a medical condition. Discontinue use if rash/itching occurs. Keep out of reach of children.

Natural color variation may occur in this product.



Code
2273N
V5



TRIBULUS EXTREME

MEN'S HEALTH

MALE
PERFORMANCE
FORMULA*

ENERGY*

VITALITY*

90 VEG CAPSULES

A Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules
Servings Per Container 45

Amount Per Serving

Tribulus Extract (<i>Tribulus terrestris</i>) (Fruit/Aerial Parts) (min. 56 mg Protodioscin)	1 g (1,000 mg)**
Organic Raw Maca Root (<i>Lepidium meyenii</i>) (6:1 Concentrate)	400 mg**
Epimedium Extract (Horny Goat Weed) (Aerial Parts/Leaf)	20 mg**
Green Tea Extract (<i>Camellia sinensis</i>) (Leaf)	30 mg**
Damiana (<i>Turnera diffusa</i>) (Leaf)	30 mg**
Ashwagandha Extract (<i>Withania somnifera</i>) (Root and Leaf)	20 mg**

** Daily Value not established.

Other ingredients: Hypromellose (cellulose capsule), Silicon Dioxide and Stearic Acid (vegetable source).

Manufactured by NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd.
Bloomington, IL 60108, USA nowsportsproducts.com

Made and quality tested in the USA with globally sourced ingredients.

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish, tree nut or sesame ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Store in a cool, dry, dark place after opening.